香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Jiayuan International Group Limited
佳源國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2768）

澄清公告

茲提述佳源國際控股有限公司（「本公司」）日期為 2022年8月19日有關建議更新
一般授權及購股權計劃限額的公告（「該公告」）。除非另有說明，該公告所界定
詞彙與本公告所用者具有相同涵義。

本公司謹此澄請，於2022年8月19日（即該公告日期），沈先生（主席兼非執行董
事，連同明源投資）持有2,946,131,972股股份，相當於本公司已發行股本約43.15%。

除上文所披露者外，該公告所載所有其他資料維持不變。

承董事會命
佳源國際控股有限公司

主席
沈天晴

香港，2022年12月28日

於本公告日期，本公司執行董事為張翼先生、黃福清先生及卓曉楠女士；本公
司非執行董事為沈天晴先生、沈曉東先生及余安琪先生；及本公司獨立非執行
董事為張惠彬博士太平紳士、顧雲昌先生、林少勇先生及何仕彬博士。